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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003 R M 1.3 GER00101724 ja

BENTHEIM ZU Moritz WE TV GÜTERSLOH 2003 R M 2.9999 GER00113730 ja

GHRAIRI Tarek WE TB Burgsteinfurt 2003 L M 2.9999 GER00101067 ja

HEGGE Maurus WE FG TG Münster 2003 L M 1.2 GER00092822 ja

KAUP Luca WE FG TG Münster 2003 R M 2.9999 GER00100697 ja

KLINGENBERG Bastian WE OFC Castrop-Rauxel 2003 R M 2.9999 GER00111612 ja

KLUGE Sam Louis WE TSV Bigge-Olsberg 2003 R M 1.7 GER00106213 ja

MAKOSSA Pascal WE FSG Ruhr Wattenscheid 2003 R M 1.6 GER00106207 ja

MORMANN Ben Bijan WE Quernheimer FC 2003 R M 1.5 GER00099683 ja

PÖPPELMANN Leonard WE TV GÜTERSLOH 2003 R M 2.9999 GER00113731 ja

STRÜWE Santos WE TV GÜTERSLOH 2003 R M 2.9999 GER00113732 ja

THANE Tristan WE TV Gütersloh 2003 L M 2.9999 GER00109986 ja

VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 2003 R M 1.1 GER00103282 ja

WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2003 L M 1.3 GER00100888 ja

ZERETZKE Luca Elias WE OFC Castrop-Rauxel 2003 R M 2.9999 GER00111616 ja

ZILLIKEN David WE FS Bielefelder TG 2003 R M 2.9999 GER00111752 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 12.0 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster M ja

2. 1 002 10.0 GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster M ja

3. 1 003 8.0 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC M ja

4. 1 003 8.0 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC M ja

5. 1 005 6.0 GER MORMANN Ben Bijan WE Quernheimer FC M ja

6. 1 006 6.0 GER MAKOSSA Pascal WE FSG Ruhr Wattenscheid M ja

7. 1 007 6.0 GER KLUGE Sam Louis WE TSV Bigge-Olsberg M ja

T 9 000 GER ZERETZKE Luca Elias WE OFC Castrop-Rauxel M ja

T 9 000 GER KAUP Luca WE FG TG Münster M ja

T 9 000 GER BENTHEIM ZU Moritz WE TV GÜTERSLOH M ja

T 9 000 GER PÖPPELMANN Leonard WE TV GÜTERSLOH M ja

T 9 000 GER STRÜWE Santos WE TV GÜTERSLOH M ja

T 9 000 GER THANE Tristan WE TV Gütersloh M ja

T 9 000 GER GHRAIRI Tarek WE TB Burgsteinfurt M ja

T 9 000 GER ZILLIKEN David WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 GER KLINGENBERG Bastian WE OFC Castrop-Rauxel M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.09. 21:03

16 Teilnehmer
2 Runden à 8 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.09. 21:03

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

NOWAKOWSKI Jerzey, GER WE TB Burgsteinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
ARNDT Justin GER Quernheimer FC 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 7 35 9 1.000 26 1.
VELLMANNS Leonard GER FG TG Münster 2 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 34 11 0.857 23 2.
KAUP Luca GER FG TG Münster 3 D1 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 23 0.714 5 3.
ZERETZKE Luca Elias GER OFC Castrop-Rauxel 4 D0 D1 D2 D0 D0 D0 V5 1 8 33 0.143 -25 E
MORMANN Ben Bijan GER Quernheimer FC 5 D0 D1 D4 V5 V5 V5 V5 4 25 21 0.571 4 4.
PÖPPELMANN Leonard GER TV GÜTERSLOH 6 D0 D0 D3 V5 D0 D3 D3 1 14 30 0.143 -16 7.
ZILLIKEN David GER FS Bielefelder TG 7 D1 D0 D2 V5 D3 V5 V5 3 21 26 0.429 -5 5.
THANE Tristan GER TV Gütersloh 8 D3 D2 D2 D3 D3 V5 D3 1 21 33 0.143 -12 6.

Runde 2 | Bahn 11

HÜLSEY Marius, GER WE TB Burgsteinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
HEGGE Maurus GER FG TG Münster 1 V5 V5 D2 V5 V5 V5 V5 6 32 12 0.857 20 2.
BENTHEIM ZU Moritz GER TV GÜTERSLOH 2 D2 V5 D3 D0 V5 D2 D1 2 18 29 0.286 -11 5.
STRÜWE Santos GER TV GÜTERSLOH 3 D1 D2 D0 D1 D2 D1 D1 0 8 35 0.000 -27 8.
GHRAIRI Tarek GER TB Burgsteinfurt 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 7 35 7 1.000 28 1.
WETZLAR Mattis GER Quernheimer FC 5 D2 V5 V5 D2 V5 V5 V5 5 29 12 0.714 17 3.
KLUGE Sam Louis GER TSV Bigge-Olsberg 6 D1 D3 V5 D0 D1 D2 V5 2 17 28 0.286 -11 6.
MAKOSSA Pascal GER FSG Ruhr Wattenscheid 7 D0 V4 V5 D0 D0 V5 V5 4 19 22 0.571 -3 4.
KLINGENBERG Bastian GER OFC Castrop-Rauxel 8 D1 V5 V5 D0 D0 D1 D2 2 14 27 0.286 -13 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GHRAIRI Tarek TB Burgsteinfurt 7 7 35 7 1.000 28 Q

2 GER ARNDT Justin Quernheimer FC 7 7 35 9 1.000 26 Q

3 GER VELLMANNS Leonard FG TG Münster 6 7 34 11 0.857 23 Q

4 GER HEGGE Maurus FG TG Münster 6 7 32 12 0.857 20 Q

5 GER WETZLAR Mattis Quernheimer FC 5 7 29 12 0.714 17 Q

6 GER KAUP Luca FG TG Münster 5 7 28 23 0.714 5 Q

7 GER MORMANN Ben Bijan Quernheimer FC 4 7 25 21 0.571 4 Q

8 GER MAKOSSA Pascal FSG Ruhr Wattenscheid 4 7 19 22 0.571 -3 Q

9 GER ZILLIKEN David FS Bielefelder TG 3 7 21 26 0.429 -5 Q

10 GER BENTHEIM ZU Moritz TV GÜTERSLOH 2 7 18 29 0.286 -11 Q

11 GER KLUGE Sam Louis TSV Bigge-Olsberg 2 7 17 28 0.286 -11 Q

12 GER KLINGENBERG Bastian OFC Castrop-Rauxel 2 7 14 27 0.286 -13 Q

13 GER THANE Tristan TV Gütersloh 1 7 21 33 0.143 -12 Q

14 GER PÖPPELMANN Leonard TV GÜTERSLOH 1 7 14 30 0.143 -16 Q

15 GER ZERETZKE Luca Elias OFC Castrop-Rauxel 1 7 8 33 0.143 -25 Q

16 GER STRÜWE Santos TV GÜTERSLOH 0 7 8 35 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 12

WETZLAR Mattis (5)
WE Quernheimer FC

GER V 10

KLUGE Sam Louis (11)
WE TSV Bigge-Olsberg

GER 0

Bahn 12

BENTHEIM ZU Moritz (10)
WE TV GÜTERSLOH

GER D 9

ZILLIKEN David (9)
WE FS Bielefelder TG

GER V 10

Bahn 12

MORMANN Ben Bijan (7)
WE Quernheimer FC

GER V 10

MAKOSSA Pascal (8)
WE FSG Ruhr Wattenscheid

GER D 1

Bahn 12

KLINGENBERG Bastian (12)
WE OFC Castrop-Rauxel

GER D 3

KAUP Luca (6)
WE FG TG Münster

GER V 10

Bahn 11

STRÜWE Santos (16)
WE TV GÜTERSLOH

GER D 2

MAKOSSA Pascal
WE FSG Ruhr Wattenscheid

GER V 10

R: HÜLSEY Marius (GER)

Bahn 12

KLINGENBERG Bastian (12)
WE OFC Castrop-Rauxel

GER V 10

THANE Tristan (13)
WE TV Gütersloh

GER D 9

Bahn 12

PÖPPELMANN Leonard (14)
WE TV GÜTERSLOH

GER D 1

KLUGE Sam Louis (11)
WE TSV Bigge-Olsberg

GER V 8

Bahn 11

BENTHEIM ZU Moritz (10)
WE TV GÜTERSLOH

GER V 10

ZERETZKE Luca Elias (15)
WE OFC Castrop-Rauxel

GER E

R: HÜLSEY Marius (GER)

  Bahn 4

1
GHRAIRI Tarek
WE TB Burgsteinfurt

GER V 10

16
STRÜWE Santos
WE TV GÜTERSLOH

GER 0

 

  Bahn 4

9
ZILLIKEN David
WE FS Bielefelder TG

GER V 10

8
MAKOSSA Pascal
WE FSG Ruhr Wattenscheid

GER 0

 

  Bahn 4

5
WETZLAR Mattis
WE Quernheimer FC

GER V 10

12
KLINGENBERG Bastian
WE OFC Castrop-Rauxel

GER 0

 

  Bahn 4

13
THANE Tristan
WE TV Gütersloh

GER D 2

4
HEGGE Maurus
WE FG TG Münster

GER V 10

 

  Bahn 4

3
VELLMANNS Leonard
WE FG TG Münster

GER V 10

14
PÖPPELMANN Leonard
WE TV GÜTERSLOH

GER 0

 

  Bahn 4

11
KLUGE Sam Louis
WE TSV Bigge-Olsberg

GER 0

6
KAUP Luca
WE FG TG Münster

GER V 10

 

  Bahn 4

7
MORMANN Ben Bijan
WE Quernheimer FC

GER V 10

10
BENTHEIM ZU Moritz
WE TV GÜTERSLOH

GER D 2

 

  Bahn 4

15
ZERETZKE Luca Elias
WE OFC Castrop-Rauxel

GER E

2
ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER V 10

 

Bahn 11

GHRAIRI Tarek
WE TB Burgsteinfurt

GER V 10

ZILLIKEN David (9)
WE FS Bielefelder TG

GER D 2

R: HÜLSEY Marius (GER)

Bahn 12

WETZLAR Mattis
WE Quernheimer FC

GER D 7

HEGGE Maurus
WE FG TG Münster

GER V 10

Bahn 11

VELLMANNS Leonard
WE FG TG Münster

GER V 10

KAUP Luca
WE FG TG Münster

GER D 7

R: HÜLSEY Marius (GER)

Bahn 11

MORMANN Ben Bijan
WE Quernheimer FC

GER D 2

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER V 10

R: HÜLSEY Marius (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
GHRAIRI Tarek
WE TB Burgsteinfurt

GER V 10

8
ZILLIKEN David (9)
WE FS Bielefelder TG

GER 0

 

  Bahn 2

5
WETZLAR Mattis
WE Quernheimer FC

GER D 3

4
HEGGE Maurus
WE FG TG Münster

GER V 10

 

  Bahn 1

3
VELLMANNS Leonard
WE FG TG Münster

GER D 8

6
KAUP Luca
WE FG TG Münster

GER V 10

  R: GERMAN Yevgen (GER)

  Bahn 1

7
MORMANN Ben Bijan
WE Quernheimer FC

GER D 2

2
ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER V 10

  R: GERMAN Yevgen (GER)

Bahn 1

GHRAIRI Tarek
WE TB Burgsteinfurt

GER V 10

HEGGE Maurus
WE FG TG Münster

GER D 6

R: GERMAN Yevgen (GER)

Bahn 2

KAUP Luca (6)
WE FG TG Münster

GER 0

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER V 10

R: GERMAN Yevgen (GER)

Bahn 2

GHRAIRI Tarek
WE TB Burgsteinfurt

GER D 5

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER V 10

R: GERMAN Yevgen (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 5 U

2 GER KAUP Luca WE FG TG Münster 6 U

3 GER MORMANN Ben Bijan WE Quernheimer FC 7 U

4 GER ZILLIKEN David WE FS Bielefelder TG 9 U

5 GER MAKOSSA Pascal WE FSG Ruhr Wattenscheid 8 L 6

6 GER BENTHEIM ZU Moritz WE TV GÜTERSLOH 10 L 5

7 GER KLUGE Sam Louis WE TSV Bigge-Olsberg 11 L 8

8 GER KLINGENBERG Bastian WE OFC Castrop-Rauxel 12 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER GHRAIRI Tarek WE TB Burgsteinfurt 1 U

2 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2 U

3 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 3 U

4 GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster 4 U

5 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 5 L

6 GER KAUP Luca WE FG TG Münster 6 L

7 GER MORMANN Ben Bijan WE Quernheimer FC 7 L

8 GER ZILLIKEN David WE FS Bielefelder TG 9 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

2 GER GHRAIRI Tarek WE TB Burgsteinfurt 2003

3 GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster 2003

3 GER KAUP Luca WE FG TG Münster 2003

8er Tableau

5 GER VELLMANNS Leonard WE FG TG Münster 2003

6 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2003

7 GER MORMANN Ben Bijan WE Quernheimer FC 2003

8 GER ZILLIKEN David WE FS Bielefelder TG 2003

Hoffnungslauf 9-12

9 GER MAKOSSA Pascal WE FSG Ruhr Wattenscheid 2003

10 GER BENTHEIM ZU Moritz WE TV GÜTERSLOH 2003

11 GER KLUGE Sam Louis WE TSV Bigge-Olsberg 2003

12 GER KLINGENBERG Bastian WE OFC Castrop-Rauxel 2003

Hoffnungslauf 13-16

13 GER THANE Tristan WE TV Gütersloh 2003

14 GER PÖPPELMANN Leonard WE TV GÜTERSLOH 2003

16 GER STRÜWE Santos WE TV GÜTERSLOH 2003

EXCL GER ZERETZKE Luca Elias (Direktausscheidung) WE OFC Castrop-Rauxel 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER GERMAN Yevgen 2 2 1 5 0 0

CN CN NOWAKOWSKI Jerzey 1 1 0 0

2 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BERLAGE Paul WE TV Jahn Oelde 2004

Silber GER SABIELNY Tom Markus WE TG Herford 2004

Bronze GER WORTMANN Paul WE TG Herford 2004

Bronze GER KIENAST Max WE TSC Eintr. Dortmund 2004

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER REICHERT Anastasia WE TV Jahn Oelde 2004

Silber GER HEIDKAMP Jamie WE TG Herford 2004

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 2004

Silber GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004

Bronze GER TLIGACHEV Alina WE FSG Warendorf 2004

Bronze GER CANNEY Ruby WE TV Paderborn 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER OHLSSON Rasmus WE TuS Hamm 2004

Silber GER SELVE Jacques WE Lüdenscheider TV 2004

Bronze GER COSACK Tristan WE TV Neheim 2004

Bronze GER LOHSE Friedrich WE MTV Minden 2004

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen 2004

Silber GER PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen 2004

Bronze GER MINAEW Maximilian WE Hasper FC 2004

Bronze GER BUSCHMAAS Timo WE TV Gütersloh 2004

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KATKAY Sinem Dicle WE FS Bielefelder TG 2003

Silber GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003

Bronze GER WOJCIK Laetita Leonie WE FC im VfL Bochum 2003

Bronze GER REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC 2003

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOPPE Anna Katharina WE TV Jahn Siegen 2004

Silber GER GERMANN Sophie Madeleine WE TV Jahn Siegen 2004

Bronze GER WEBER Ellen WE FC im VfL Bochum 2004

Bronze GER KÜNZLER Pia WE FG TG Münster 2004

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

Silber GER GHRAIRI Tarek WE TB Burgsteinfurt 2003

Bronze GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster 2003

Bronze GER KAUP Luca WE FG TG Münster 2003

GER ZERETZKE Luca Elias WE OFC Castrop-Rauxel 2003

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER POETEN Niels Hagen WE TuS Hamm 2003

Silber GER NIEHUES Leon WE FSG Warendorf 2003

Bronze GER LÜNGEN Leo Eugen WE FS Bielefelder TG 2003

Bronze GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 2003

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER AHAUS Charlotte WE TV Paderborn 2003

Silber GER ROGGEL Lotte WE TV Paderborn 2003

Bronze GER BINGENER Margo WE Lüdenscheider TV 2003

Bronze GER HEFER Friederike WE TSV Hagen 2003

Säbel männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER AUF DEM HÖVEL Mark-Philip WE FS Bielefelder TG 2003

Silber GER WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund 2003

Bronze GER FIETZ Lennart WE TSC Eintr. Dortmund 2003

Bronze GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 2003


